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رئیس نگهداری و تعمیرات برق و رئیس کمیته 
تخصصی برق هلدینگ پتروپالایش اصفهان خبرداد:

آغاز به كارپروژه برق  رسانی به پروژه 
KHT درپالايشگاه اصفهان 

مهنــدس  مرادیــان:  فایــزه   – اصفهــان 
اســفندیارصفری، در گفتگــو با خبرنــگار واحد 
رســانه ای روابط عمومی و امور بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ، با بیان اینکه کلیه فعالیتهای 
مورد نیاز جهت برق رســانی به این پروژه زیست 
محیطی توسط اداره های تعمیرات برق ، مهندسی 
برق و بهــره برداری برق با همکاری شــرکتهای 
جهانپارس و مشعل پویا انجام شده است ، عنوان 
کرد که با ورود برق ۳۳ کیلو ولت به مرکز برق ۴۴ 
) مرکز برق واحد KHT (  و برقداری ترانســهای 
مربوطه ولتاژ ۶ کیلو ولت جهت شروع فعالیتهای 
مربوط به برقداری کمپرســور و پمپ تغذیه این 

واحد تامین  میگردد .
به گــزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی 
و بین الملل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان، وی 
با اشــاره به پیگیری تمام اقدامات امنیتی و فنی 
در این پروژه، خاطرنشــان کرد: شــرکت »جهان 
پــارس« کار کانستراکشــن را پیگیــری کرده و 
کارکنان تعمیرات، مهندسی و بهره برداری برق در 

پالایشگاه در این کار همت بالایی داشتند.
صفری ادامــه داد: باس بــار ۶ کیلوولت در حال 
حاضر آماده استارت اســت که می توانیم ولتاژ ۶ 
کیلوولت را برای تغذیه کمپرســور و پمپ اصلی 

واحد KHT در اختیار پروژه قرار دهیم.

مراسم بهره برداری همزمان 136 پروژه 
مسکن و اشتغال بهزيستی مازندران

 همزمان با گرامیداشــت هفته بهزیستی، مراسم 
بهره برداری همزمان ۱۳۶ پروژه مسکن و اشتغال 
مددجویــان تحت پوشــش بهزیســتی مازندران 
با حضور ویدئو کنفرانســی معــاون وزیر و رییس 
سازمان بهزیستی کشور در روستای اسبورز ساری 
برگزار شد.یوسف نوری استاندار مازندران در آیین 
افتتاح همزمان چند طرح بهزیســتی مازندران در 
جمع خبرنگاران ســاری، اظهار کرد: تحویل ۸۰ 
واحد مســکونی و ۵۶ طرح اشتغال زایی که امروز 
افتتاح شد بخشی از عملکرد دولت سیزدهم برای 
مددجویان تحت پوشش بهزیستی مازندران است.

وی اظهــار کرد: یکی از سیاســت هــای دولت 
ســیزدهم توجه به مردم بــه خصوص افراد تحت 
پوشــش کمیته امداد و بهزیســتی بوده اســت.

اســتاندار مازندران با بیان این که در ســه سال 
دولت ســیزدهم ۵۰ هزار مســکن به مدد جویان 
تحت پوشش بهزیســتی تحویل شد، اظهار کرد: 
این عملکــرد با ۳۰ درصد فعالیت مســکن برای 

مددجویان در ۱۸ سال گذشته برابری می کند.
نوری ادامه داد: در ۱۸ ســال گذشــته ۱۴۳ هزار 
واحد مســکن بــرای مددجویان تحت پوشــش 
بهزیســتی ســاخته شــد که این آمار در دولت 
ســیزدهم ۵۰ هــزار واحــد تحویــل و ۹۵ هزار 
واحــد دیگر در مدار تکمیــل و تحویل قرار دارد.

نماینده عالی دولت در مازنــدران با بیان این که 
دولت ســیزدهم برای تامین تجهیزات مورد نیاز 
معلولین هیچ محدودیتی نــدارد و حمایت ۱۰۰ 
درصدی خواهد بود، اظهار کرد: برخی از خدمات 
دولت برای این قشــر جامعه به خوبی دیده نشد.

ایــن مقام مســوول تصریح کرد: امــروز باید قدر 
شناس خیرینی باشیم که در کنار دولت برای مدد 
جویان تحت پوشش بهزیستی مازندران کمک کار 

هستند.

طرح الگوی خدمت در 5 محور منطقه 
يک در حال اجرا است

 طرح الگوی خدمت در ۵ محور شــاخص منطقه 
یــک از خرداد مــاه آغاز شــده و کار در معابر به 
صورت جهادی در حــوزه های عمرانی، ترافیکی، 

خدمات شهری و اجتماعی در حال اجرا است. 
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک 
تهران، سید مهدی صباغ شهردار منطقه یک تهران 
اعلام کرد: ۵ محور منتخــب منطقه یک از جمله 
شریعتی، شهرداری، شهید باهنر، شهید جهانبخش 
نژاد )نارنجستان هفتم( و پاسداران در طرح الگوی 
خدمت منطقه یک قرار دارند که با اقدامات اجرایی 
شاهد تحول در این محورها هســتیم.او افزود: در 
حوزه ترافیک بیش از ۳۵ ایســتگاه اتوبوس در این 
محــور ها با تغییر ســازه و نصب المان های جدید 
شــهری بهسازی شدند و تابلوهای ترافیکی معرفی 
معابر نیز در ســه محور شــهید باهنر، پاسداران و 
شــریعتی تعویض شــده اند و همچنین دســتک 
های ایمنی با هدف جلوگیری از ورود موتورســوار 
به پیاده رو ها به تعــداد ۶۵ مورد در خیابان های 
شهید باهنر و شریعتی نصب شده است.صباغ افزود: 
درخیابان شــهید باهنر تا کنــون یک هزار و ۵۰۰ 
تن آســفالت در ضلع شمال این معبر پخش و ۳۰ 
عدد دریچه همسطح سازی شد و همچنین  ۹۵۰ 
متر طول مرمت جدول، کانیــو جانبی و ۱۸۰متر 
مربع پیاده روســازی نیز انجام شده است.شهردار 
منطقه یک تصریح کرد: در حوزه خدمات شــهری 
نیز رنگ آمیزی ۱۴ هزار متر طول از جداول، نصب 
۳۵ پایه چراغ در رفیوژ میانی خیابان شــهید باهنر 
و ۱۰۰ مورد حذف زواید انجام شــده است و  ۳۰ 
زیر مخزنی و ۵۰ مخزن زباله نیز نوســازی شدند و 
قرار اســت ۱۲ مخزن سه قلوی پسماند خشک نیز 
در این معبرجانمایی شــوند .وی ایجاد سقف نوری 
در خیابان شــهید باهنر را اقدام دیگری دانست که 

به زودی در چند نقطه اجرایی می شود.

خبر

  پیام سید حسین درويشی
 مديركل آموزش فنی و حرفه ای 

مازندران بمناسبت هفته ملی مهارت 
و روز ملی كارآفرينی 

سید حسین درویشی مدیرکل، بمناسبت هفته ملی 
مهارت و روز ملی کارآفرینی پیام تبریکی صادر کرد.  
به گزارش روابط عمومی و مرکزاطلاع رسانی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، سید حسین 
درویشی مدیرکل، بمناسبت هفته ملی مهارت و روز 

ملی کارآفرینی  پیام  تبریکی صادر کرد. 
 متن پیام به این شرح است: 

 بسم الله الرحمن ارحیم  
 ششــم مــرداد روز ملــی کارآفرینــی و ترویــج 
آموزش  های فنی و حرفه ای اســت. بــدون تردید 
مهمترین ســرمایه هــر ســازمان و جامعه نیروی 
انســانی ماهر و متخصص آن اســت. در بسیاری از 
کشورهای توسعه یافته جهان، آموزش فنی به  عنوان 
عنصر مکمل نظام آموزشی در نظر گرفته می شود. 
در کشور ایران هم اهمیت مهارت آموزی به خوبی 
احســاس شده است و به همین منظور ۶ مرداد روز 
ملــی کارآفرینی و آموزش های فنــی و حرفه ای 
نام گذاری شده است. نقش مهم مهارت آموزی برای 
۱۹گروه هدف جامعه و تبعــات مثبت متاثر از آن 
که آسیب های اجتماعی، به کاهش فقر و بیکاری و 
جرم و بزه کاری می انجامد، در کنار آثار انکار ناپذیر 
این آموزشها بر اشــتغال، تولید، رونق کسب و کار 
و تولید ملی کشــورمی شــود.  لذا در سالی که از 
ســوی  مقام معظم رهبری )مدظلــه العالی( به نام 
»جهش تولید با مشــارکت مردم  « نامگذاری شده 
اســت و از دیدگاه بلند و تاکیدات مکرر و حمایت 
های ارزشمند ایشــان به موضوع جایگاه مهارت به 
عنوان ضرورتی مهم در مســیر اشتغال زایی پایدار 
که نقش مهمی در تشکیل سرمایه انسانی از طریق 
تربیت نیروهای ماهر مورد نیاز بازار کاردر کشــور 

ایفا می کنند.
 بــا توکل به خداوند متعال و اســتفاده از تجربیات 
گذشــته ، شناســایی و تبدیل چالش ها به فرصت 
ها و راهکارهای توســعه مهارت آموزی و اشتغال و 
در مسیر تحقق اسناد بالادستی ، اجرای سیاستهای 
دولت انقلابی و مردمی و بهره مندی از رهنمودهای 
تاثیرگذار ریاســت محترم ســازمان آموزش فنی و 
حرفه ای کشور و اســتاندار انقلابی و ساعی استان 
مازندران گام های موثری در گسترش آموزش های 
مهارتی در بخش های دولتــی و خصوصی و ایجاد 
رابطه تعاملی اثربخــش بین آموزش های مهارتی و 
نیاز بازار کار به منظــور ارائه خدمات مطلوب تر به 
مردم شــریف استان برداشته شود .  بی تردید وفاق 
وحدت حداکثری، شناســایی و اســتعدادهای برتر 
مهارتی نیازهای واقعی جامعه و نیروی انسانی ماهر 
و توانمند پایدارترین و مطمئن ترین تکیه گاه رونق 
و شکوفایی، رشد و جهش تولید است و نقش آموزش 
های فنی و حرفه ای و مهارتی به عنوان یک اولویت 
حساس و حیاتی در تربیت نیروی انسانی متخصص 
و کارآفرین و همچنین راهکاری موثر در پاســخ به 
نیازهای اشتغال و بازار و آموزش مداوم مهارت های 
لازم به شاغلین برای حفظ و توسعه اشتغال موجود 
و انطباق توانمندیهای افــراد با نیازهای جدید بازار 
کاربا توجه به مشاغل نو و مشاغل آینده بهره گیری 
از همه ظرفیت های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
و آموزش استان و آیندنگری به موضوع مهم مهارت 
در کشور و نگاه تحولی به مسئله مهم آموزش های 
فنی و حرفه ای در اســتان نقش موثر و مفیدی در 
غنی ســازی و تقویت فرهنگ کار و مهارت آموزی 
داشــته و بارقه امید گرایش جوانــان غیور این مرز 
بوم بویژه داشــتن اشــتغال ایجاد نماید.   اینجانب 
فرصت را غنیمت شــمرده ، ضمــن تبریک  هفته 
ملی مهارت  و ششــم مردادماه روز ملی کارآفرینی 
و ترویــج آموزش هــای فنی و حرفــه ای به همه 
گروهــای جامعه هدف، همکاران عزیز و پرتلاش در 
بخش های دولتی و خصوصی آموزشگاه های فنی و 
حرفه ای آزاد استان در عرصه مهارت آموزی تشکر 
و سپاسگزاری نموده و از درگاه ایزد منان تندرستی، 
موفقیت، عزت و عاقبت بخیری همگان را در مسیر 

خدمتگزاری بهترمسئلت دارم. 

خبر

 بــا حضور حســین محمــودی مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه ای خراسان و تعدادی 
از معاونین و مدیران این شرکت نشستی با 
حجت الاسلام و المسلمین نصراله پژمانفر 
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ و نماینده مردم 
مشــهد در مجلس شــورای اسلامی برگزار 

شد.
 بــه منظور تعامــل و هم افزایــی بیش از 
پیش، نشســتی با حضور حسین محمودی 
مدیرعامل شــرکت و تعــدادی از معاونین 
و مدیران با حجت الاســلام و المســلمین 
پژمانفــر نماینده مردم مشــهد در مجلس 

شورای اسلامی برگزار گردید.
 در ایــن نشســت مهندس محمــودی به 
اقدامات شــرکت طی ســالهای اخیر اشاره 
داشــت و گفت: روند رو به رشدی با تلاش 
همکاران در زمینه های توســعه و بهسازی 
شبکه انتقال و فوق توزیع در راستای تحقق 
شــاخص های  صنعت برق کشــور ایجاد 
گردیده است و قطعا این اقدامات و فعالیت 
ها تا رســیدن به نقطه مطلــوب با جدیت 

پیگیری خواهد شد.
 وی افــزود: طــرح فاینانس کــه با تلاش 
مجدانه کارکنان شــرکت بــرق منطقه ای 
خراســان و حمایت های  حجت الاســلام 
والمســلمین پژمانفر به ثمر رســید در نوع 
خود بی نظیر اســت که ان شــالله منشــا 
برکات بســیاری برای مردم شریف مشهد 
خواهد شــد و امیدواریم  همچون گذشته 
بــا همراهــی و حمایت هــای نمایندگان 
محترم در مجلس شــورای اسلامی، چالش 
های پیش رو صنعت برق خراســان مرتفع 
گــردد . وی در این راســتا ، باهدف تامین 
بــرق مطمئن و پایدار برای شــهرک های 
صنعتی، به مشکل تامین زمین برای احداث 

پســت ۴۰۰ کیلوولت کاویان اشاره نمود و 
خواستار حمایت نماینده مردم مشهد  برای 
رفع موانع جهت سرعت بخشیدن به فرآیند 
احداث این پســت  شد.  همچنین مهندس 
محمودی با اشاره به چالش های موجود در 
خصوص حقوق و مزایا و مســائل معیشتی 
کارکنان شــرکت های برق منطقه ای، در 
جهــت حفظ و نگهداشــت ســرمایه های 
انسانی صنعت برق خواستار حمایت بیشتر 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی  
شــد و به نمایندگی از کارکنان  شــرکت 
از رئیس کمیســیون اصل ۹۰ درخواســت 
گردید موضوع مالیــات بر حقوق  پیگیری 

شــود. مهنــدس محمودی به حساســیت 
استان های خراسان و بالاخص شهر مشهد 
و رکوردهــای جدید پیک های مصرف برق 
به دلیل هوای بسبار گرم و همچنین حضور 
میلیــون ها زائر در ایام مــاه های محرم و 
صفر  اشــاره داشــت و گفــت: پروژه های 
مختلفی با هدف گذر موفق از پیک تابستان 
۱۴۰۳ بهره برداری گردیده اســت و اکنون 
به همراهی مــردم نیازمندیم که با مصرف 
بهینه ما را یاری کننــد تا از این دوره اوج 

مصرفی با موفقیت گذر کنیم.
 در ادامــه حجــت الاســلام پژمــان فر از 
اقدامات شــرکت برق منطقه ای خراســان  

قدردانی نمود.و خاطر نشان کرد: اکنون که 
به دلیل ناترازی برق، مصرف برق صنایع و 
کشــاورزان با برنامه ریزی های انجام شده 
مدیریت می شود لازم است ملاحظات ویژه 

ای در این خصوص مدنظر قرار گیرد.
همچنین وی افــزود: مدیریت مصرف برق 
یــک ضرورت جامعه  اســت و باید مردم به 

آن پایبند باشند
در ادامه جلسه طی لوحی از طرف مصطفی 
رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر از 
خدمات و اقدامات شایســته حجت الاسلام 
و المسلمین پژمانفر در جهت تحقق پروژه 

فاینانس تقدیر و تشکر شد.

 با حضور حسین محمودی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان و تعدادی از معاونین و مدیران این شرکت 

نشست هم اندیشی مدیران شرکت برق منطقه ای خراسان

اســتاندار فارس با تأکید بر اینکه اشــتغال و سکونت اتباع 
در منطقه هشــت شــیراز همچنان ممنوع است از موافقت 
وزارت کشــور با اجرای طرح پیشــنهادی استان خبر داد. 
محمدهادی ایمانیه ، در جلســه قرارگاه ســاماندهی اتباع 
بیگانه استان فارس که در سالن شهید سلیمانی استانداری 
برگزار شــد، ضمن تقدیر از عملکرد این قرارگاه، با اشاره به 
طرح پیشــنهادی استان فارس در ســاماندهی اتباع بیگانه 
گفت: طرح کفالت که به تایید وزارت کشور نیز رسیده است 
در آســتانه عملیاتی شــدن قرار دارد و از ابتدای مرداد ماه 
ســال جاری با تمرکز بر دو شهرستان که جمعیت بیشتری 
از اتبــاع در آن حضور دارند اجرا می شــود.وی با تاکید بر 
اینکه هدف از اجرای این طرح رســاندن حضور اتباع بیگانه 
به حداکثر ده درصد از جمعیت هر شهرســتان و شــهر و 
روستا و محله است، افزود: هر۱۰ روز یک شهرستان استان 
باید به این طرح اضافه شــود.ایمانیه ادامه داد: پاسخگویان 

به عملکرد اتباع، تأمین کنندگان شــغل و مسکن این قشر 
هســتند و قطعاً ایشــان به دســتگاه ها و نهادهای ذی ربط 
پاســخگو خواهند بــود و در صورت بــروز تخلف، برخورد 
جدی خواهد شد.رئیس شــورای تامین استان از همکاری 
همه نهادها و ســازمان ها در ساماندهی، جمع آوری و طرد 

اتبــاع غیرمجاز خبر داد و تصریح کرد: اســکان و کار اتباع 
در منطقه هشت شهرداری شیراز همچنان ممنوع است.

اســتاندار فــارس در بخش دیگر ســخنان خــود تحصیل 
فرزنــدان اتبــاع بیگانه را مورد توجه قــرار داد و به معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی خود را ماموریت داد تا نقش 
و مســئولیت مدیرکل آموزش پرورش استان، رئیس اداره و 
مدیر مدرســه را در رعایت ظرفیت مجاز هنگام ثبت نام از 
دانش آموزان را مشخص کند، سپس افزود: در صورت ثبت 
نام بیش از ۱۰ درصد جمعیت دانش آموزان در هر مدرسه، 

مدیرکل، رئیس اداره و مدیر مدرسه باید پاسخگو باشند.
ایمانیه با بیان اینکه عدم ســکونت اتباع در منطقه هشــت 
شیراز منجر به خالی شدن تعدادی از منازل مسکونی شده 
اســت، تصریح کرد: اداره کل امور مالیاتی استان، خانه های 
خالــی این منطقه را شناســایی و طبق قانــون مالیات بر 

خانه های خالی، با صاحبان این منازل برخورد کنند.

استاندار فارس:

طرحپیشنهادیفارسدرساماندهیاتباعباموافقتوزارتکشوردرفارساجرامیشود

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس بر لزوم تسریع 
در اجــرای پروژه های زیرســاختی منطقه ویــژه اقتصادی 
کازرون تاکید کرد و این منطقه را بسترســاز توسعه صنایع 

صادرات محور در غرب استان دانست. 
سیدمســعود عظیمی در سفر به شهرســتان کازرون که با 
هــدف بازدید از پیشــرفت اجرای پروژه های زیرســاختی 
منطقه ویژه اقتصادی کازرون و بررسی مسائل، مشکلات و 
رفع موانع سرمایه گذاران برگزارشد، گفت: این منطقه ویژه 
اقتصادی با توجــه به موقعیت جغرافیایی و برنامه عملیاتی 
برایی توســعه و تکمیل زیرساخت ها، چشــم انداز مناسبی 

برای جذب سرمایه گذار و توسعه صادرات برخوردار است.

وی با اشــاره بــه برنامه عملیاتــی این شــرکت با هدف 
آماده سازی زیرســاخت های منطقه ویژه اقتصادی کازرون، 
گفت: در این منطقه ویژه اقتصادی زیرســاخت های اصلی 
مانند آب، گاز و برق تامین شده است و پروژه های احداث، 
سردر ورودی، باسکول و ساختمان های اداری و گمرک نیز 
که جزو پروژه های اساسی و زیربنایی منطقه ویژه محسوب 
می شــود، با اعتباری افزون بر ۲۲۰ میلیارد ریال در مرحله 

اجرا قرار دارد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس با بیان 
اینکه مســاحت اولیه اراضی منطقه ویژه اقتصادی کازرون 
۷۳ هکتار اســت، گفت: با توجه به افق چشــم انداز توسعه 

این منطقه ویژه اقتصادی، این مســاحت کم پاســخگوی 
ســرمایه گذاران نیست. به همین دلیل، اجرای طرح توسعه 

اراضی ضروری است.
او خواســتار تعامــل و هماهنگی بین دســتگاه ها با هدف 
تســریع در اجرای طرح توسعه اراضی شد و اظهار کرد: در 
قالب طرح توسعه، امور مربوط به تملک ۱۱۰ هکتار زمین 

در حال پیگیری است.
در این برنامه که فریدون عباســی دوانــی، نماینده مردم 
کازرون و کوه چنار در مجلس و فرماندار کازرون نیز در آن 
حضور داشــتند، مسائل و مشکلات منطقه ویژه اقتصادی و 

صنعتگران بررسی شد.

شتابدراجرایطرحهایزیرساختیمنطقهویژهاقتصادیکازرون


